ja/mi’/p

BEBIDAS
BEVERAGES

Royal Garden Villas



AGUA & REFRESCOS
WATER & SOFT DRINKS

Agua natural 50 cl. | Still water 50 cl.
Agua con gas | Sparkling water
Refrescos | Softdrinks

Tonica Premium | Premium Tonic
Aquarius

Nestea

Appletiser | Apple softdrink

Sidra Kopparberg | Kopparberg Cider

Toda nuestra agua servida en la mesa es embotellada
All our table served water is bottled

CERVEZA
BEER

Sin alcohol | Alcohol free beer
Dorada

Heineken

Carlsberg

Miller

Peroni

Pilsner Urquell

Guinness

APERITIVOS
APPETIZERS

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Campari

Pin’s

Pernot
Fernet Branca

BOURBON
BOURBON

Four Rosses Single Barrel

VINO

WINE

Copa vino blanco | Glass of white wine
Copa vino tinto | Glass of red wine
Copa vino rosado | Glass of rose wine

7% de impuestos no incluidos | 7% taxes not included

3€
3€
4€
4€
4€
4€
4€
5¢€

5¢€
6€
6€
6€
7€
fE
7€
7€

/)i
7€
7€
7€
/€
7€
7€

12 €

6€
6€
6€



RON
RUM

Bacardi

Cacique

Santa Cruz

Havana 3

Capitan Morgan

Havana 7

Diplomatico 8 anos

Premium Flor de Cana 25 anos

BRANDYS & COGNACS
BRANDYS & COGNACS

Carlos |

Torres 10

Courvosieur

Martell

Remy Martin

Dugue de Alba Cardenal Mendoza
Hennessy X.O

WHISKIES
WHISKIES

Bell's

Ballantines

Jhonnie Walker Red Label
J&B

Jameson’s

Jack Daniel

Johnnie Walker Black Lavel
Cardhu

Chivas Regal 12 years
Glenfiddich 18 years
Jhonnie Walker Blue Label

VODKA
VODKA

Smirnoff Rojo
Moskovskaya
Absolut Azul
Grey Goose

7% de impuestos no incluidos | 7% taxes not included

7€
8€
8€
8€
K
10€
12 €
18 €

8€
8€
14 €
14 €
14 €
14 €
38€

8€
8€
8€
8€
9€
9€
10€
11€
12 €
16 €
38€

8€
8€
8€
12 €



AGUARDIENTES

LIQUEUR

Grappa 6€
Orujo Blanco 6€
Orujo de Hierbas Ruavieja 6€
Fernet Menta 7€
Calvados 8€
GINEBRAS

GIN

Gordons 8€
Beefeater 8€
Bombay 8€
Tanqueray 8€
Puerto de Indias 8€
Whitley Neill 8€
Bombay Saphire Q£
Hendrich 10€
Tanqueray 10 12 €
Vine Novaisan 12 €
Macaronesian 12 €
Brockmans 14 €
Citadelle 14 €
LICORES

SPIRITS

Sambuca 6 €
Licor 43 6€
Limoncello b€
Frangelico 7€
Benedictine 7€
Amaretto Disarondo 7%
Baileys 7€
Cointreau 7€
Gran Marnier A. 7€
Malibu 7%
Tia Maria 7€
Drambui 7€
Jagermeister 7€
Ron Miel Aldea 8€
Southern Confort 8€

7% de impuestos no incluidos | 7% taxes not included



VINOS DE POSTRE
DESSERT WINES

Tio Pepe

Manzanilla

Malaga Virgen

Oporto

Monje Moscatel
Paisaje de las Islas

COCTELES
COCKTAILS

Pina colada

Daikiri

Mojito

Caipirinha

Monkey on the beach
Summer Rita
Margarita

Tequila Sunrise

TEQUILA
TEQUILA

Tequila Olmeca Oro

CAFE E INFUSIONES
COFFEE AND INFUSIONS

Leche | Milk

Expreso | Coffee express

Cortado

Infusiones | Infusions

Capuchino | Cappuccino coffee
Chocolate | Chocolate coffee

Café con leche | Coffee whit milk

Latte maquiato | Latte maquiato coffee
Lubumba | Lubumba coffee

Té selectos | Selecction Tea

Expreso doble | Double coffee express
Barraquito | Small coffee with liqueur
Café Irlandés | Irish coffee

7% de impuestos no incluidos | 7% taxes not included

6€
6€
6€
6€
6€
6€

12 €
12 €
12€
12 €
12 €
12 €
12€
12 €

8€

3€
4€
45€
4€
5€
5€
5€
5€
6€
6€
6€
7€
9€



